
WÓJT
GMINY © Zarządzenie nr 48/2023

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 28 marca 2023r.

CHY LAS

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
2 2022r. poz.40) zarządzam, co następuje:

sl
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Suchy Las, stanowiącym załącznik
do zarządzenia Nr 50/2015 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 31 marca 2015r. wsprawie
regulaminu organizacyjnego, zmienionym zarządzeniami Wójta Gminy Suchy Las Nr 17/2016
z dnia 29 stycznia 2016r., Nr 29/2017 z dnia 28 lutego 2017r., Nr 163/2017 z dnia
26 października 2017r., Nr 62/2018 z dnia 11 maja 2018r., Nr 81/2018 z dnia 18 czerwca
2018r., Nr 139/2018z dnia6 września 2018r., Nr 104/2019 z dnia 10 lipca 2019r., Nr 231/2019
z dnia 19 grudnia 2019r., Nr 74/2020z dnia 27 maja 2020r., Nr 147/2020z dnia 1 września
2020r., Nr 13/2021 z dnia 22 stycznia 2021r., Nr 100/2021 z dnia 27 lipca 2021r., Nr 33/2022
z 15 lutego 2022r., Nr 52/2022z dnia 10 marca 2022r., Nr 113/2022z dnia 1 lipca 2022r. oraz
Nr 176/202z dnia 4 listopada 2022r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w$28 ust.1 otrzymuje brzmienie
1. Wydział Organizacyjny składa się z następujących stanowisk pracy:

Dy

2)

3)

4
5)

6)

7)

8)

9)

kierownik wydziału (1 stanowisko)

zastępca kierownika wydziału — informatyk urzędu (1 stanowisko)
stanowiskods. obsługi interesantów (2 stanowiska)
stanowisko ds. obsługi sekretariatu (1 stanowisko)
stanowisko ds. kancelaryjnych (2 stanowiska)
stanowiskods. ewidencji ludności (3 stanowiska)
stanowisko ds. ewidencji działalności gospodarczej (2 stanowiska)
informatyk (2 stanowiska)

stanowiskods, administracyjnych (1 stanowisko)

2. w $51 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„l. Wydział Nieruchomości i Planowania Przestrzennego składa się z następujących
stanowisk pracy:x kierownik wydziału (1 stanowisko)



2) zastępca kierownika wydziału (1 stanowisko)

3) stanowisko ds. nieruchomościami i planowania przestrzennego (9 stanowisk)”

sWykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

s
Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 kwietnia 2023r.

JT

z DACT


